Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 259/GCP/SEGEP, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de
suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial, proferida em Mandado de Segurança,
torna público o Resultado da Avaliação Psicológica, realizada em 9/10/2016, em cumprimento a
decisões judiciais, dos candidatos ao cargo de Soldado, do Concurso Público PM/RO, regido pelo
Edital de Concurso Público n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, publicado no Diário Oficial
do Estado de Rondônia n. 2466, de 27 de maio de 2014, conforme a seguir:

CARGO: P01 - SOLDADO POLICIAL MILITAR - MASCULINO

Inscrição Candidato Mandado de Segurança Resultado

4358449 ANGELO LUCIANO NERES ALMEIDA 7008709-34.2015.8.22.0601 Apto

4419316 CLAUDINEY MENDES SOUZA 7004178-02.2015.8.22.0601 Apto

4306880 FERNANDO LUIZ DOS SANTOS RABELO 7008709-34.2015.8.22.0601 Apto

Porto Velho, 18 de outubro de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO